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 Clasificación  : COPA GIRONINA BTT - PORQUERES                                      
 
 Lugar de celebración : PORQUERES            
 Fecha                : 12/10/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  11.18  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      84 TRIAS,ANIOL          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:22           
   2      82 ALBALADEJO,MARC      PRBEN  INDEPENDEN T BIKE TORELLO   00:05:23        1 seg. 
   3      76 GARCIA,ADRIA         PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:05:29        7 seg. 
   4      79 COLOM,OT             PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:44       22 seg. 
   5     123 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:06:32     1:10 min. 
   6     124 REINA,ORIOL          PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:06:32     1:10 min. 
   7      99 SARASA I,URIEL       PRBEN  RADIKALBIK ES               00:06:32     1:10 min. 
   8      81 COMAS,MARTI          PRBEN  PLATJA D´A RO               00:06:33     1:11 min. 
   9     109 JIMENEZ,MAURI        PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:07:24     2:02 min. 
  10      96 TORRENT DEL,NAIA     FPRBE  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:23     4:01 min. 
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : PRE-BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      84 TRIAS,ANIOL          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:22           
   2      82 ALBALADEJO,MARC      PRBEN  INDEPENDEN T BIKE TORELLO   00:05:23        1 seg. 
   3      76 GARCIA,ADRIA         PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:05:29        7 seg. 
   4      79 COLOM,OT             PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:44       22 seg. 
   5     123 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:06:32     1:10 min. 
   6     124 REINA,ORIOL          PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:06:32     1:10 min. 
   7      99 SARASA I,URIEL       PRBEN  RADIKALBIK ES               00:06:32     1:10 min. 
   8      81 COMAS,MARTI          PRBEN  PLATJA D´A RO               00:06:33     1:11 min. 
   9     109 JIMENEZ,MAURI        PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:07:24     2:02 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRE-BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      96 TORRENT DEL,NAIA     FPRBE  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:23          min. 
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Clasificación  : COPA GIRONINA BTT - PORQUERES                                      
 
 Lugar de celebración : PORQUERES            
 Fecha                : 12/10/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  14.09  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      13 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXAC UCA              00:08:31           
   2      52 ZAFRA,MARC           BENJ2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:08:56       25 seg. 
   3       3 CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:08:59       28 seg. 
   4       1 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:08:59       28 seg. 
   5       9 ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:09:05       34 seg. 
   6      11 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:09:05       34 seg. 
   7      22 ANDREU,PERE          BENJ2  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:09:20       49 seg. 
   8      55 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:27       56 seg. 
   9      18 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:09:35     1:04 min. 
  10      10 VEGA,CARLOS          BENJ1  AYATS CYCL ES               00:09:38     1:07 min. 
  11      39 OLVERA,LUCAS         BENJ2  AYATS CYCL ES               00:09:47     1:16 min. 
  12      21 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:10:20     1:49 min. 
  13      56 PUNSET,Nil           BENJ1  --                         00:10:35     2:04 min. 
  14      65 VILADELBOSCH,ALEIX   BENJ2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:10:44     2:13 min. 
  15      75 GALI,KYRA            FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:54     2:23 min. 
  16      12 MARTIN,Erik          BENJ1  CLUB BTT L LAGOSTERA        00:11:08     2:37 min. 
  17      38 CANER,ARNAU          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:17     3:46 min. 
  18      68 JIMENEZ,ABRIL        FBEN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:13:10     4:39 min. 
  19      50 RUEDA,AITOR          BENJ1   MORENITO CICLES           00:08:31    1 Vts  
  20      49 SANCHEZ,POL          BENJ1  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:08:44    1 Vts  
  21      19 AMIGO,Jan            BENJ2  C.C. BIKE GIRONA           00:08:59    1 Vts  
  22      64 ESCRIBANO,NOA        FBEN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:31    1 Vts  
  23      34 BIERGE,Mar           FBEN1  NOEL                       00:13:20    1 Vts  
  24      62 GANDIN,LAIA          FBEN2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:09:47    2 Vts  
  25      32 CODINACH,TEIA        FBEN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:59    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 25 
 
 Clasificación de : BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      13 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXAC UCA              00:08:31           
   2      52 ZAFRA,MARC           BENJ2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:08:56       25 seg. 
   3       3 CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:08:59       28 seg. 
   4       1 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:08:59       28 seg. 
   5       9 ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:09:05       34 seg. 
   6      11 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:09:05       34 seg. 
   7      22 ANDREU,PERE          BENJ2  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:09:20       49 seg. 
   8      55 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:27       56 seg. 
   9      18 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:09:35     1:04 min. 
  10      10 VEGA,CARLOS          BENJ1  AYATS CYCL ES               00:09:38     1:07 min. 
  11      39 OLVERA,LUCAS         BENJ2  AYATS CYCL ES               00:09:47     1:16 min. 
  12      56 PUNSET,Nil           BENJ1  --                         00:10:35     2:04 min. 
  13      65 VILADELBOSCH,ALEIX   BENJ2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:10:44     2:13 min. 
  14      12 MARTIN,Erik          BENJ1  CLUB BTT L LAGOSTERA        00:11:08     2:37 min. 
  15      38 CANER,ARNAU          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:17     3:46 min. 
  16      50 RUEDA,AITOR          BENJ1   MORENITO CICLES           00:08:31    1 Vts  
  17      49 SANCHEZ,POL          BENJ1  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:08:44    1 Vts  
  18      19 AMIGO,Jan            BENJ2  C.C. BIKE GIRONA           00:08:59    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
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   1      21 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:10:20          min. 
   2      75 GALI,KYRA            FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:54       34 seg. 
   3      68 JIMENEZ,ABRIL        FBEN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:13:10     2:50 min. 
   4      64 ESCRIBANO,NOA        FBEN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:31    1 Vts  
   5      34 BIERGE,Mar           FBEN1  NOEL                       00:13:20    1 Vts  
   6      62 GANDIN,LAIA          FBEN2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:09:47    2 Vts  
   7      32 CODINACH,TEIA        FBEN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:59    2 Vts  
 
 
 
Clasificación  : COPA GIRONINA BTT - PORQUERES                                      
 
 Lugar de celebración : PORQUERES            
 Fecha                : 12/10/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  4.5    Kms - Promed     :  17.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     286 ANGUILA,Pol          PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:37           
   2     277 ARTEMAN,PAU          PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:15:37          mt. 
   3     229 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:37          mt. 
   4     227 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:37          mt. 
   5     228 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:37          mt. 
   6     298 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:15:37          mt. 
   7     254 ARGEMI,ALEIX         PRIN1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:17:20     1:43 min. 
   8     232 GUTIERREZ,KAIET      PRIN2  BLANES CLU B CICLISTA       00:17:58     2:21 min. 
   9     271 ULUSOY,MANUR         PRIN2  AYATS CYCL ES               00:17:58     2:21 min. 
  10     248 RECASENS,JOAN        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:18:07     2:30 min. 
  11     253 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:18:07     2:30 min. 
  12     300 PLANA,Lluc           PRIN1  --                         00:18:39     3:02 min. 
  13     258 SANCHEZ,VICTOR       PRIN1  IMPULS MED ES BIKE          00:18:39     3:02 min. 
  14     272 ARTEMAN,AINA         FPRI2  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:18:44     3:07 min. 
  15     289 MASDEVALL,JORDI      PRIN1  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:18:50     3:13 min. 
  16     273 PLANAS,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:20     3:43 min. 
  17     285 RECIO,PAULA          FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:20     3:43 min. 
  18     240 MARINA,MARC          PRIN1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:20:25     4:48 min. 
  19     274 CARRERAS,ALEIX       PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:25     4:48 min. 
  20     260 PLA,JOEL             PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:20:36     4:59 min. 
  21     275 PEIX I,BENET         PRIN1  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:20:36     4:59 min. 
  22    1361 CAMPMOL,Marti        PRIN1  --                         00:20:47     5:10 min. 
  23     294 CASAS,EUDALD         PRIN1  MONTY-AMBI SIST             00:20:59     5:22 min. 
  24     296 PANEQUE I,GUERAU     PRIN1  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:21:04     5:27 min. 
  25     257 TRIAS,JOSEP          PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:21:18     5:41 min. 
  26     231 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:21:47     6:10 min. 
  27     250 COLOM,IU             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:21:56     6:19 min. 
  28     299 CARMONA,NIL          PRIN1  AYATS CYCL ES               00:15:37    1 Vts  
  29    1359 BOSSACOMA,JORDI      PRIN1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:15:37    1 Vts  
  30     301 TORRENT,SERGI        PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:15:37    1 Vts  
  31     226 MARTINEZ,ANDREA      FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:35    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 2005 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     277 ARTEMAN,PAU          PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:15:37          mt. 
   2     254 ARGEMI,ALEIX         PRIN1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:17:20     1:43 min. 
   3     248 RECASENS,JOAN        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:18:07     2:30 min. 
   4     300 PLANA,Lluc           PRIN1  --                         00:18:39     3:02 min. 
   5     258 SANCHEZ,VICTOR       PRIN1  IMPULS MED ES BIKE          00:18:39     3:02 min. 
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   6     289 MASDEVALL,JORDI      PRIN1  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:18:50     3:13 min. 
   7     240 MARINA,MARC          PRIN1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:20:25     4:48 min. 
   8     260 PLA,JOEL             PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:20:36     4:59 min. 
   9     275 PEIX I,BENET         PRIN1  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:20:36     4:59 min. 
  10    1361 CAMPMOL,Marti        PRIN1  --                         00:20:47     5:10 min. 
  11     294 CASAS,EUDALD         PRIN1  MONTY-AMBI SIST             00:20:59     5:22 min. 
  12     296 PANEQUE I,GUERAU     PRIN1  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:21:04     5:27 min. 
  13     257 TRIAS,JOSEP          PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:21:18     5:41 min. 
  14     250 COLOM,IU             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:21:56     6:19 min. 
  15     299 CARMONA,NIL          PRIN1  AYATS CYCL ES               00:15:37    1 Vts  
  16    1359 BOSSACOMA,JORDI      PRIN1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:15:37    1 Vts  
  17     301 TORRENT,SERGI        PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:15:37    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     286 ANGUILA,Pol          PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:37           
   2     229 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:37          mt. 
   3     227 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:37          mt. 
   4     228 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:37          mt. 
   5     232 GUTIERREZ,KAIET      PRIN2  BLANES CLU B CICLISTA       00:17:58     2:21 min. 
   6     271 ULUSOY,MANUR         PRIN2  AYATS CYCL ES               00:17:58     2:21 min. 
   7     273 PLANAS,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:20     3:43 min. 
   8     274 CARRERAS,ALEIX       PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:25     4:48 min. 
   9     231 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:21:47     6:10 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT 2005 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     253 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:18:07          min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     298 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:15:37          mt. 
   2     272 ARTEMAN,AINA         FPRI2  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:18:44     3:07 min. 
   3     285 RECIO,PAULA          FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:20     3:43 min. 
   4     226 MARTINEZ,ANDREA      FPRI2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:35    1 Vts  
 
 
 
 
Clasificación  : COPA GIRONINA BTT - PORQUERES                                      
 
 Lugar de celebración : PORQUERES            
 Fecha                : 12/10/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  23.05  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     158 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKALBIK ES               00:15:37           
   2     164 FERNANDEZ,Enric      ALE-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:15:58       21 seg. 
   3     204 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:16:10       33 seg. 
   4     215 VERGE,Francesc       ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:16:13       36 seg. 
   5     165 FERNANDEZ,Ferran     ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:16:17       40 seg. 
   6     160 AGUILERA,Oscar       ALE-2  MONTY-AMBI SIST             00:16:40     1:03 min. 
   7     197 IBAÑEZ,Pau           ALE-2  --                         00:16:46     1:09 min. 
   8     181 MORELL,Aniol         ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:16:50     1:13 min. 
   9     212 GALI,NURK            ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:17:09     1:32 min. 
  10     220 PASSARRIUS,JULIA MEL FAL-1  VERSAILLES                  00:18:07     2:30 min. 
  11     202 VIDAL,IU             ALE-1  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:18:07     2:30 min. 
  12     177 SANCHEZ,Santi        ALE-1  C.C. PLA D E L ESTANY       00:18:07     2:30 min. 
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  13     175 RECASENS,ADRIA       ALE-2  AYATS CYCL ES               00:18:07     2:30 min. 
  14     216 GELI,Jaume           ALE-2  RADIKALBIK ES               00:18:07     2:30 min. 
  15     213 TORRENT,PAU          ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:18:30     2:53 min. 
  16     173 MARTIN,MARC          ALE-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:19:01     3:24 min. 
  17     168 ARELLANO,PAU         ALE-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:19:35     3:58 min. 
  18     195 MEDINA,Pol           ALE-1  --                         00:19:35     3:58 min. 
  19     166 CATALA,Marc          ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:19:45     4:08 min. 
  20     180 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCL ES               00:19:45     4:08 min. 
  21     167 PAGES,Jordi          ALE-1  C.C. VILAJ UIGA             00:20:13     4:36 min. 
  22     203 PUIG,ANNA MARIA      FAL-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:49     5:12 min. 
  23     174 RECASENS  I,ROGER    ALE-2  AYATS CYCL ES               00:20:57     5:20 min. 
  24     214 BATLLE,Albert        ALE-1  AYATS CYCL ES               00:21:03     5:26 min. 
  25     198 VILADELBOSCH,Pau     ALE-1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:15:39    1 Vts  
  26     151 GONZALEZ I,Mattia    ALE-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:15:49    1 Vts  
  27     219 CAMPOS,ORIOL         ALE-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA    00:16:43    1 Vts  
  28     208 SOLER,Arnau          ALE-1  --                         00:18:52    1 Vts  
  29     196 GANDIN,Lidia         FAL-2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:19:39    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 29 
 
 Clasificación de : ALEVINS 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     158 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKALBIK ES               00:15:37           
   2     164 FERNANDEZ,Enric      ALE-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:15:58       21 seg. 
   3     204 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:16:10       33 seg. 
   4     181 MORELL,Aniol         ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:16:50     1:13 min. 
   5     212 GALI,NURK            ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:17:09     1:32 min. 
   6     202 VIDAL,IU             ALE-1  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:18:07     2:30 min. 
   7     177 SANCHEZ,Santi        ALE-1  C.C. PLA D E L ESTANY       00:18:07     2:30 min. 
   8     173 MARTIN,MARC          ALE-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:19:01     3:24 min. 
   9     195 MEDINA,Pol           ALE-1  --                         00:19:35     3:58 min. 
  10     167 PAGES,Jordi          ALE-1  C.C. VILAJ UIGA             00:20:13     4:36 min. 
  11     214 BATLLE,Albert        ALE-1  AYATS CYCL ES               00:21:03     5:26 min. 
  12     198 VILADELBOSCH,Pau     ALE-1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:15:39    1 Vts  
  13     151 GONZALEZ I,Mattia    ALE-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:15:49    1 Vts  
  14     219 CAMPOS,ORIOL         ALE-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA    00:16:43    1 Vts  
  15     208 SOLER,Arnau          ALE-1  --                         00:18:52    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVINS 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     215 VERGE,Francesc       ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:16:13          seg. 
   2     165 FERNANDEZ,Ferran     ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:16:17        4 seg. 
   3     160 AGUILERA,Oscar       ALE-2  MONTY-AMBI SIST             00:16:40       27 seg. 
   4     197 IBAÑEZ,Pau           ALE-2  --                         00:16:46       33 seg. 
   5     175 RECASENS,ADRIA       ALE-2  AYATS CYCL ES               00:18:07     1:54 min. 
   6     216 GELI,Jaume           ALE-2  RADIKALBIK ES               00:18:07     1:54 min. 
   7     213 TORRENT,PAU          ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:18:30     2:17 min. 
   8     168 ARELLANO,PAU         ALE-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:19:35     3:22 min. 
   9     166 CATALA,Marc          ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:19:45     3:32 min. 
  10     174 RECASENS  I,ROGER    ALE-2  AYATS CYCL ES               00:20:57     4:44 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     220 PASSARRIUS,JULIA MEL FAL-1  VERSAILLES                  00:18:07          min. 
   2     203 PUIG,ANNA MARIA      FAL-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:49     2:42 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     180 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCL ES               00:19:45          min. 
   2     196 GANDIN,Lidia         FAL-2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:19:39    1 Vts  


